
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ №9»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от «07» октября 2021 г. № 509

О переводе
на дистанционную форму обучения
обучающихся 9-Б класса
МБОУ «Гимназия №9» г. Симферополь

На основании постановления Территориального отдела по
г. Симферополю и Симферопольскому району 07 октября 2021 г.
№19524/2021, в соответствии с письмом Министерства образования, науки и
молодёжи Республики Крым от 20 ноября 2020 г. № 2403/01-14, с целью
организации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на дистанционную форму обучения обучающихся 9-Б класса

(в количестве 25 человек) МБОУ «Гимназия №9» г. Симферополь с
08 октября 2021 г. по 14 октября 2021 г. (включительно) (Приложение 1)

2. Назначить ответственным за дистанционную форму обучения в 9-Б
классе заместителя директора Огарь Л.Ю.

3. Заместителю директора Огарь Л.Ю.:
3.1. проинформировать родителей (законных представителей)

обучающихся об организации дистанционного обучения на
данный период;

3.2. составить расписание в соответствии учебным планом
МБОУ «Гимназия №9» г. Симферополь на 2021/2022 учебный год;

3.3. осуществлять ежедневный мониторинг хода образовательного
процесса в дистанционной форме;

3.4. осуществлять контроль выполнения календарно-тематического
планирования процесса обучения;

3.5. осуществлять ежедневный контроль ведения электронного
журнала.

4. Учителям-предметникам Огарь Л.Ю., Табачковой Н.В., Козловой С.Б.,
Кравцовой О.В., Каменскому С.А., Манвелян Э.В., Бабакину С.Н.,



Засименко В.В., Болдыревой К.А., Вариводе Э.А., Хоменко Н.В.,
Фазыловой Р.Т., Феттаевой З.Н., Можайской А.В.:
4.1. внести изменения в календарно-тематическое планирование;
4.2. определить сервисы, которые будут использованы при проведении

уроков;
4.3. определить перечень, используемых образовательных ресурсов;
4.4. ежедневно заполнять электронный журнал успеваемости;
4.5. вести текущий контроль успеваемости обучающихся.

5. Заместителю директора Дёминой Е.О. разместить на официальном сайте
МБОУ «Гимназия №9» г. Симферополь расписание уроков 9-Б класса с
учётом сервисов для проведения уроков и перечня, используемых
электронных образовательных ресурсов.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №9»
г. Симферополь Т.В. Иванова

С приказом ознакомлен(на):
Огарь Л.Ю. ________________________
Дёмина Е.О. ________________________
Козлова С.Б. ________________________
Табачкова Н.В. ________________________
Кравцова О.В. ________________________
Манвелян Э.В. ________________________
Каменский С.А. ________________________
Можайская А.В. ________________________
Бабакин С.Н. ________________________
Болдырева К.А. ________________________
Варивода Э.А. ________________________
Фазылова Р.Т. ________________________
Феттаева З.Н. ________________________
Делеу И.С. ________________________
Засименко В.В. ________________________
Хоменко Н.В. ________________________


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД
	«ГИМНАЗИЯ №9» 
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРО
	РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

